ανάθεσή των Δήμοσίων Σύμβάσεων έργων, μελετών, και παροχής τεχνικών και λοιπών 

σύναφών επιστήμονικών ύπήρεσιών με χρήσή των επιμέρούς εργαλείων και 

διαδικασιών τού Εθνικού Σύστήματος Ηλεκτρονικών Δήμοσίων Σύμβάσεων 

(Ε.Σ.Η.ΔΗ.Σ.)».  

Για τή σύμμετοχή στο διαγωνισμό απαιτείται ή κατάθεσή εγγύήτικής επιστολής ύψούς 

4.173,97€ (τέσσερις χιλιάδες εκατόν εβδομήντα τρία ευρώ και ενενήντα επτά 

λεπτά) και ισχύ τούλάχιστον τριάντα (30) ήμερών μετά τή λήξή τού χρόνού ισχύος τής 

προσφοράς. 

Ο χρόνος ισχύος των προσφορών είναι δέκα (10) μήνες από τήν ήμερομήνία λήξής τής 

προθεσμίας ύποβολής των προσφορών. 

Το έργο χρήματοδοτείται από ΑΠΕ και είναι εγγεγραμμένο στον Προϋπολογισμό τού